
UCHWAŁA NR  1643/13 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA   23.01.2013 r. 

W SPRAWIE: 
  
Wydania decyzji w sprawie uchylenia w całości decyzji Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego nr RPSW.IZ.UMWSW.01.01.00-26-110/10-2012/01 z dnia 25.01.2012 r. 
oraz umorzenia w całości postepowania administracyjnego. 

NA PODSTAWIE: 
 

Na podstawie art. 138 § 1 pkt 2 Ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeksu 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071, z późn. zm.), w związku    
z art. 67 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, 
poz. 1240, z późn. zm.) i art. 207 ust. 12 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.),  art. 25 pkt 1 i art. 26 ust.1 pkt 
15 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 r. 
Nr 84, poz. 712, z późn. zm.), art. 41 ust. 2 pkt 4 oraz art. 46 ust. 2a ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), § 134, 
135 i 140 ust. 7 Statutu Województwa Świętokrzyskiego (Uchwała nr XXXIII/554/09 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie ogłoszenia 
jednolitego tekstu Statutu Województwa Świętokrzyskiego), po rozpatrzeniu wniosku Pani 
Urszuli Ogonowskiej o ponowne rozpatrzenie sprawy zakończonej decyzją nr 
RPSW.IZ.UMWSW.01.01.00-26-110/10-2012/01 z dnia 25.01.2012 r. wydaną przez Zarząd 
Województwa Świętokrzyskiego uchwala się co następuje: 

§ 1 

Podejmuje się decyzję o uchyleniu w całości decyzji Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego nr RPSW.IZ.UMWSW.01.01.00-26-110/10-2012/01 z dnia 25.01.2012 r. 
oraz o umorzeniu w całości postepowania administracyjnego. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

         WICEMARSZAŁEK 

    WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

                                                                                                                                                          
GRZEGORZ ŚWIERCZ  


